[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2015 № 1756
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 22.01.2015 № 90
             В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования  «город Слободской», администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. План реализации муниципальной подпрограммы «Молодёжь города Слободского» на 2015 год изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной подпрограммы «Молодёжь города Слободского» на 2014-2018 годы».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Кротову А.В.

И.о. главы администрации

города Слободского                                                                  Е.Г. Опарина
_______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант по вопросам молодежной

политики управления культуры,

физкультуры, спорта и реализации

молодежных программ

администрации города                                                               Н.Ю.Ашихмина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города по профилактике

правонарушений и социальным

вопросам                                                                                   А.В. Кротова

Заместитель главы администрации

города Слободского, начальник

финансового управления                                                          С.Ф. Пузанкова

Юрист правового отдела

администрации города                                                              А.А. Копанева
Разослано:

Дело-2, Ашихминой Н.Ю.-2, Кротовой А.В.-1, Финансовое управление - 1
     Приложение

     к постановлению администрации

                                            города Слободского

                                                     от                                    №
План реализации муниципальной подпрограммы

«Молодёжь города Слободского»

на 2015 год
	№
	Программные мероприятия
	Источник финансиро

вания
	Ответственный исполнитель
	Объём финансиро

вания

(тыс.руб.)

	1.
	Повышение правовой и политической культуры молодёжи, гражданственности, толерантности в молодёжной среде, организация деятельности Молодёжного Правительства города Слободского
	Бюджет города
	УКФС и РМП

	25,3

	2.
	Поддержка творческой и инициативной молодёжи
	Бюджет города
	МКОУ ДОД «Дом детского творчества»
	5,0

	3.
	Проведение Дня молодёжи
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	86,0

	МКУ «Дом культуры им.Горького»
	12,0

	4.
	Поддержка талантливой молодёжи, развитие творческого потенциала молодёжи. Организация и проведение торжественной церемонии награждения талантливой молодёжи «Город гордится тобой»
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	60,0

	5.
	Проведение Дня Семьи, любви и верности.

Комплекс мероприятий для молодой семьи
	Бюджет города
	МКУ «Дом культуры им.Горького»
	12,0

	МКУ «Слободская городская библиотека им.А.Грина»
	13,0

	6.
	Развитие общественных инициатив в сфере молодёжной политики, вовлечение молодёжи в социальную практику, развитие добровольчества
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	1,7

	7
	Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи
	Бюджет города
	МКОУ ДОД «Станция юных туристов»
	15,0

	Итого:

	230,0